
 

2019 жылдың 1 шілдесі мен 2020 жылдың 1 шілдесі аралығында жануарлар 

дүниесі объектілерін алып қою лимиттерін бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2019 жылғы 17 

маусымдағы № 240 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 

министрлігінде 2019 жылғы 18 маусымда № 18860 болып тіркелді 

       "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" 2004 

жылғы 9 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 9-бабы 1-тармағының 55) 

тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

       1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес балық және басқа да су жануарларын 

қоспағанда, жануарлар дүниесі объектілерін 2019 жылдың 1 шілдесі мен 2020 

жылдың 1 шілдесі аралығында алып қою лимиттері бекітілсін. 

      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Орман 

шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитеті заңнамада белгіленген 

тәртіппен: 

      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркелуін; 

      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн 

ішінде оның қазақ және орыс тілдерінде ресми жариялау және Қазақстан 

Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне 

енгізу үшін "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 

институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорнына жіберілуін; 

      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік 10 (он) күн ішінде 

оның көшірмесінің мерзімді баспасөз басылымдарына ресми жариялауға 

жіберілуін; 

      4) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы 

Ауыл шаруашылығы министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын; 

      5) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін 10 (он) жұмыс күні ішінде 

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Заң қызметі 

департаментіне осы тармақтың 1), 2), 3) және 4) тармақшаларында көзделген іс-

шаралардың орындалуы туралы мәліметтердің ұсынылуын қамтамасыз етсін. 

      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін. 

      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 

енгізіледі. 
      Қазақстан Республикасының 

Ауыл шаруашылығы министрі  
С. Омаров 



  Қазақстан Республикасы 

  Ауыл шаруашылығы министрінің 

  2019 жылғы 17 маусымдағы 

  № 240 бұйрығына 

  қосымша 

 Балық және басқа да су жануарларын қоспағанда, жануарлар дүниесі объектілерін 2019 

жылдың 1 шілдесі мен 2020 жылдың 1 шілде аралығында алып қою лимиттері 

  (дарақпен) 

№ 
Облыстардың 

атауы 

Жануарлардың түрлері (сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген түрлерінен басқа) 

Бұлан 

Марал 

(аскания 

бұғысы) 

Сібір елігі Қабан Сібір тау ешкісі 

Қоңыр аю 

(Тяньшаньдікінен 

басқа) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Ақмола 75 20 1 263 804 - - 

2 Ақтөбе 1 - 157 1 077 - - 

3 Алматы - 500 1398 2 700 1 039 - 

4 Атырау - - - 193 - - 

5 
Шығыс 

Қазақстан 
195 243 1 315 409 13 95 

6 Жамбыл - - 147 260 110 - 

7 
Батыс 

Қазақстан 
- - 90 88 - - 

8 Қарағанды 7 3 616 817 - - 

9 Қостанай 16 - 1 593 1 400 - - 

10 Қызылорда - - - 2 685 - - 

11 Маңғыстау - - - 65 - - 

12 Павлодар - - 259 20 - - 

13 
Солтүстік 

Қазақстан 
7 9 1 401 400 - - 

14 Түркістан - - - 419 - - 

 

 
Жиыны 301 775 8239 11337 1162 95 

      (Кестенің жалғасы) 

Жануарлардың түрлері (сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген түрлерінен басқа) 

Суырлар (3 

түрі) 
Ондатр Бұлғын 

Өзен 

құндызы 
Түлкі Қарсақ 

Қояндар (3 

түрі) 

Американ 

су күзені 

Жанат 

тәрізді 

ит 

Құну 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

101 299 1 476 - - 6080 1733 26 810 354 6 - 

6 315 187 - 28 1 907 580 12 552 - - - 

11 606 46 379 - - 2 215 68 50 233 1 650 - - 

- - - - - - 1 150 - - - 

26 015 6 075 686 330 4025 736 18 700 969 - 4 

527 1 297 - - 640 199 5 217 - - - 



- 180 - 1 394 70 604 - - - 

148 120 4501 - - 9822 2 270 75 803 247 - - 

17 882 15 380 - - 5962 1 265 25 554 - 210 - 

- 10 740 - - 1071 - 36 072 - - - 

- - - - 700 390 8000 - - - 

20 187 5325 - - 3542 1639 10 434 - - - 

1919 8 124 - 64 3270 820 8611 160 402 - 

- 7 409 - - 1233 253 7 383 - - - 

333870 107073 686 423 40861 10023 287123 3380 618 4 

      (Кестенің жалғасы) 

Жануарлардың түрлері (сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген түрлерінен басқа) 

Борсық Тиін Ақкіс Сасық күзен 
Сары 

күзен 

Сілеусін 

(Түркістандікінен 

басқа) 

Сарғыш 

күзен 
Аққалақ Зорман 

19 20 21 22 23 24 25 26 27 

1 160 141 105 419 - 10 - 68 - 

228 - - 490 - - - - - 

703 - - - - - - - - 

- - - - - - - - - 

1 552 1939 533 1632 513 50 478 414 - 

210 - - - - - - - - 

17 - - 21 - - - - - 

2600 - 6018 16823 - - - - - 

1 440 826 139 1 642 - - - 100 6 441 

745 - 
 

 

 

 
- - - - - 

- - 
 

 

 

 
- - - - - 

771 - 290 1733 - - - - - 

571 - 152 643 298 - - 107 - 

4 873 - 
 

 
- - - - - - 

14 870 2906 7237 23403 811 60 478 689 6 441 

      (Кестенің жалғасы) 

Жануарлардың түрлері (сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген түрлерінен басқа) 

Қаз Үйрек Қасқалдақ Шалшықшы Құр 
Саңырау 

құр 
Сұр құр 

28 29 30 31 32 33 34 

109184 155808 9310 3215 1087 15 - 

28989 67253 16662 8242 66 - - 

2100 81601 9887 450 861 - - 

7111 109220 24104 - - - - 

7300 71910 19627 2540 9347 67 626 



1523 20154 9759 - - 
 

 
- 

848 4048 1105 70 - 
 

 
- 

329317 385639 52323 3102 4264 
 

 
- 

45951 107594 20868 2196 1555 
 

 
- 

8010 35231 31068 - - 
 

 
- 

880 20029 4000 995 - 
 

 
- 

4900 113369 14660 3210 1243 
 

 
- 

7200 52256 10436 1828 1179 
 

 
- 

13217 35325 11050 - - 
 

 
- 

566530 1259473 234859 25848 19602 82 626 

      (Кестенің жалғасы) 

Жануарлардың түрлері (сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген түрлерінен басқа) 

Қырғауыл Ұлар Шіл (5 түрі) Кекілік Бөдене Кептер 

35 36 37 38 39 40 

- - 8231 - 5892 - 

- - 2761 - - 225 

42986 1016 4279 10181 6301 9277 

- - 434 - - - 

42 53 9783 116 6580 7889 

8560 - 1615 2895 603 5323 

- - 1265 - - 131 

900 - 15318 - 6462 21106 

- - 5523 - 190 5622 

16546 - 1349 357 257 5335 

- - 0 4132 - 2186 

- - 4202 - 3639 10541 

- - 1417 - 5800 1285 

8100 - 6203 36600 5630 14467 

77134 1069 62380 54281 41231 83387 

 Ғылыми мақсаттарда алып қою квоталары (жалпы лимит шегінде)* 

№ 
Облыстар 

атауы 

2019 жылға жабайы жануарларды алып қою жоспары (дарақтардың саны) 

Қабан 
Сібір 

елігі 
Түлкі Қарсақ Суыр Қаз Үйрек Құр Қасқалдақ Шалшықшылар 

1 Ақмола 6 8 12 6 - 7 15 4 10 - 



2 Ақтөбе 6 3 12 6 30 6 16 4 10 - 

3 Алматы 6 3 12 6 280 - 20 6 10 - 

4 Атырау 3 - 12 6 - - 22 - 10 4 

5 
Шығыс 

Қазақстан 
6 3 12 6 50 5 16 5 10 - 

6 
Батыс 

Қазақстан 
6 3 12 6 - 5 21 - 10 - 

7 Жамбыл 6 3 12 6 100 - 26 - 10 - 

8 Қарағанды 6 3 12 6 - 10 12 4 10 - 

9 Қызылорда 6 - 12 6 - - 26 - 10 - 

10 Қостанай 6 8 12 6 - 10 16 - 10 - 

11 Маңғыстау - - 12 6 - - 22 - 11 3 

12 Павлодар 6 8 12 6 - 5 16 5 10 - 

13 
Солтүстік 

Қазақстан 
6 8 12 6 - 10 16 - 10 - 

14 Түркістан 6 3 12 6 - - 26 - 10 - 

15 Жиыны: 75 53 168 84 460 58 270 28 141 7 

       *Ұсынылған квоталар Ветеринариядағы ұлттық референттік орталық және 

Зооноздық жұқпалы аурулар институты үшін кепілді болып табылады; қосымша 

квоталар, оның ішінде басқа да ұйымдар үшін, облыстар деңгейінде, сондай-ақ 

бөлінген лимиттер шегінде бөлінуі мүмкін.  
 

 

 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" ШЖҚ РМК 


